
特長
●WAより靭性に優れ、WAより研削力が高い！
仕様
●6.35mm六角軸（インパクト対応軸）
【取付工具】
●電気ドリル
●充電ドリル(インパクト対応軸)
【形状別用途】
●トンガリ型：パイプのバリ、曲面(モーターの羽根)
●傘型・三角型：狭い所

砥材 PW

ステンレス・焼入れ鋼等の研削で研削力・耐久性に優れます。 粒度

#80

六角軸軸付砥石 日本製

品番 砥石直径JANコード 商品コード
010390
010391
010392
010393
010394
010395
010396
010397

PW6-29
PW6-31
PW6-32
PW6-33
PW6-34
PW6-35
PW6-45
PW6-46

砥石形状
トンガリ型
傘型
傘型
傘型
傘型
傘型
傘型
三角型

16mm
13mm
19mm
19mm
25mm
32mm
16mm
25mm

4954458236343
4954458236350
4954458236367
4954458236374
4954458236381
4954458236398
4954458236404
4954458236411

内箱/外箱最高使用回転数（rpm）
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000

－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1

砥石長さ
32mm
25mm
28mm
38mm
50mm
32mm
38mm
25mm

軸径
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm

粒度
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80

　

石材・ガラス・タイル・超硬合金鋼などの研削用 粒度

#80
仕様
●6.35mm六角軸（インパクト対応軸）
【取付工具】
●電気ドリル
●充電ドリル(インパクト対応軸)
【形状別用途】
●円筒型：平面・曲面・パイプ研磨
●傘型・三角型：狭い所
●砲弾型・トンガリ型：
　パイプのバリ、曲面(モーターの羽根)
●丸型：曲面(パイプ・お椀型)
●ソロバン型：溝

砥材 GC

SET3-GC616

3本セット

品番 砥石直径JANコード 商品コード
010452
010453
010454
010456
010457
010458
010459
010460
010461
010462
010463
010464
010465
010466
010467
010468
010469
010470
010471

GC6-09
GC6-10
GC6-11
GC6-15
GC6-16
GC6-18
GC6-19
GC6-20
GC6-21
GC6-22
GC6-23
GC6-24
GC6-25
GC6-26
GC6-27
GC6-28
GC6-29
GC6-30
GC6-31

砥石形状
円筒型
円筒型
円筒型
傘型
傘型
砲弾型
砲弾型
丸型

ソロバン型
円筒型
円筒型
傘型

トンガリ型
丸型
円筒型
傘型
傘型
傘型
三角型

19mm
25mm
32mm
19mm
19mm
16mm
19mm
16mm
32mm
38mm
50mm
25mm
16mm
19mm
25mm
32mm
13mm
16mm
25mm

4954458238804
4954458238811
4954458238828
4954458236183
4954458238835
4954458238842
4954458238859
4954458232345
4954458232352
4954458232369
4954458232376
4954458232383
4954458232390
4954458232406
4954458236190
4954458236206
4954458236213
4954458236220
4954458236237

内箱/外箱最高使用回転数（rpm）
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000

－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1

砥石長さ
38mm
25mm
32mm
28mm
38mm
32mm
38mm
16mm
8mm
13mm
13mm
50mm
32mm
19mm
38mm
32mm
25mm
38mm
25mm

軸径
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm

粒度
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80

　

品番 砥石直径JANコード 商品コード
010485 SET3-GC616

砥石形状
傘型 19mm4954458232505

内箱/外箱最高使用回転数（rpm）
3,000 －/1

砥石長さ
38mm

軸径
6.35mm

粒度
#80

　

77

先
端
工
具

11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
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01
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